Anmalningar per klubb

Angbys Summerpool

Al-Ahly of Egypt

Metwally Ali Hamza Khaled

ALCL Grand Quevilly
Cok Isa

Allergd BTK
Eckeroth Emma
Eckeroth Sofie
Harder Laura
Jensen Nicklas
Lund Anton
Morville Hansen Jonas
Nyrop Ellingsge Jonathan
Olesen Rasmus
Sgndergaard Millie

Boo KFUM IA
Kénigsmann Robin(7)
Myrén Simon(7)

Bro IK
Englund Jan-Mikael(2)
Lankinen Tommi(3)

Brogndby BC
Mac Vong Chelinda
Wirk Nicholas

BT Esho
Kokko Joonas

BTK Kungsor
Lundberg Novalee(5)
Lundberg Vincent(7)

BTK Safir
Bjerke Ebbe(2)

Bjerke Einar(3)

Ormegard Alexander(4)

Craigavon TTC
Sum Sally

Eskilstuna BTK
Thermaenius Anton(6)
Tidlund Nils(4)

Finland
Suokas Otto

Gefle PK
Janeldv llias(7)
Janeldv Isaac(7)

Grantham
Ali Aniya

Chapman Shaon
Chung Turner Louis

Cornish Olly

0

1732
1536
1594
1691
1791
1360
1956
1630
1452

646
551

1969
1588

1448

1800

580
697

1985

1628

1342

828
1263

488
339

Téavlingen genomférs med hjalp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Angby SK.

Boys 16, Boys 18, FRI
Open

FRI Open, Men’s Singel,
Women'’s Singel

Girls 18, Women'’s Singel
Girls 18, Women'’s Singel
FRI Open, Girls 18

FRI Open, Open Max 2000
FRI Open, Open Max 2000
Boys 14, Boys 16

FRI Open, Open Max 2000
Boys 16, Boys 18

FRI Open, Girls 18

Boys 12, Youth 11
Youth 10

SUN Open

Open Max 2000, Open
max 2500, SUN Open

Girls 12, Girls 14

Boys 14, Boys 16, FRI
Open

Boys 16, Boys 18, FRI
Open

Girls 12, Girls 14, Youth 12
Boys 12, Youth 10

Boys 18, Boys 16, SUN
Open

SUN Open, Boys 18,
Open Max 2000

Boys 16, Boys 18

FRI Open, Women’'s
Singel, SUN Open

Youth 10
Open Max 2000, Boys 18

Boys 18, Men’s Singel

Youth 12, Boys 12
Youth 10

FRI Open, Girls 16, Girls
18, SUN Open

FRI Open, SUN Open,
Open max 2500

Boys 16, Boys 18, FRI
Open, SUN Open

FRI Open, Men’s Singel,
Open max 2500, SUN
Open

Cornwaite William
Eftinca Tudor
Evans Jacob
Goitom Daniel
Greve Benjamin
Hardwood Toby
Heard Lowri
Henry Alex
Isles Rachel
Lakhani Mia

Le Fondre John
Marlor Joe

Marriott Oscar
Piercey Anna

Schogger Gabriel
Sharp Sean

Soltani Sayna

Hammarby IF BTF
Ah-King Lo(2)

Andersson Christian(1)
Engstréom Alexander(3)

Farshid Alfred(6)
Johansson Anton(7)
Josephson Filip(4)

Jarpenge Jack(7)
Larsson David(7)
Larsson Simon(7)
Mladoniczky Tibor(6)
Stromberg Tor(7)

Haparanda SKT
Brill laroslav(1)

Brill Vladimir(E)

Hasle BTK
Deckert Marie

IFK Lidingds BTK
Arosell Filip(6)
Arosell Leo(6)

IFK Taby BTK
Alestedt Peter(E)

Appelblad Christensen Hug

0

0

1897

2062

1724

900
687
1478

327
745
720
802
541

2154

2641

1452

882
983

2754

1362

Boys 14, Boys 16, FRI
Open, SUN Open

Boys 16, Boys 18, FRI
Open, SUN Open

FRI Open, Open max
2500, SUN Open

Boys 18, FRI Open, Men’s
Singel, SUN Open

Boys 18, FRI Open, Men’s
Singel, SUN Open

Boys 16, Boys 18, FRI
Open, Open max 2500
FRI Open, Girls 16, Girls
18, SUN Open, Women’s
Singel

Boys 18, FRI Open

FRI Open, Girls 16, Girls
18, SUN Open, Women’s
Singel

FRI Open, Girls 16, Girls
18, SUN Open

Boys 16, Boys 18, FRI
Open, SUN Open

Boys 18, Men's Singel,
SUN Open, FRI Open

Boys 18, SUN Open

FRI Open, Girls 18, SUN
Open, Women'’s Singel
Boys 18, FRI Open, Men’s
Singel, SUN Open

Boys 18, FRI Open, Men’s
Singel

Women'’s Singel, FRI
Open, Girls 18, SUN Open

Boys 18, Open Max 2000,
SUN Open

Men’s Singel, Open max
2500

Open max 2500, Open
Max 2000, SUN Open

Youth 13
SUN Open

Open Max 2000, Boys 18,
SUN Open

Youth 09
Youth 12
Youth 09
FRI Open, SUN Open
Youth 09

Boys 14, Boys 16, FRI
Open, SUN Open

FRI Open, Men’s Singel,
SUN Open

Girls 18, Girls 16

Youth 10
Boys 12

Men’s Singel, FRI Open,
Boys 18

Boys 12, Boys 14, SUN
Open
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Dittlau Hannah(3)

Ekstrém Jan(E)
Elingsbo Edvin
Eriksson Nicholas(4)
Gillior Jonathan(6)
Safai Nosrat(2)

Oh Victor(6)

Ireland
Bonchev Boris

Chilton Malachy
McDonnel Sean

McDonnell Ahna

Jersy
Silcock Hannah

KFUM Jénkdping 1A
Martensson Rebecka(5)

KFUM Stocksund 1A
Lindberg Fredrik(E)

KuPTS

Halmepuro Toivo
Hamalainen Niko
Leppéanen Konsta

Réasanen Elmeri

Kopings BTK
Appelgren Wilda(5)
Appelgren Wille(7)
Appelgren Wilma(5)

La Romagne SS
Golab Mathias

Latvia
Emanuels Pupins Benjamin

Gegere Evelina
Kivlinieks Kristians

Liks Artlirs

Murniece Rebeka

Pupins Hugo

Ralf Zeme Aleksis
Ritvars Laudams Rodrigo
Rozenbahs Jenrijs
Rusinovs Maksims

Tapina Selina

1090

2341
0
1464
902
1974

829

533

2325

442
449
445

SUN Open, Women’s
Singel, Girls 18
Men’s Singel

SUN Open, Youth 12
Boys 14, Youth 13
Youth 13

Open Max 2000, SUN
Open

Boys 12, Youth 11

Boys 14, Boys 16, FRI
Open, SUN Open

Boys 14, Boys 16, FRI
Open, Youth 13

Boys 16, FRI Open, Boys
18, SUN Open

Girls 14, Girls 16, Youth
13, FRI Open

FRI Open, Girls 16, Girls
18, SUN Open, Women’s
Singel

Open Max 2000, Open
max 2500, SUN Open

SUN Open

Boys 12, Boys 14, FRI
Open
Boys 12, Boys 14, FRI
Open
Boys 12, Boys 14, FRI
Open
Boys 12, Boys 14, FRI
Open

Youth 12
Youth 10
Youth 13

FRI Open, Men’s Singel

Boys 14, Boys 16, FRI
Open, Youth 13

FRI Open, Girls 12, Girls
14, Youth 10

Boys 16, Boys 18, FRI
Open, SUN Open

Boys 14, Boys 16, FRI
Open, Youth 13

FRI Open, Girls 12, Girls
14, Youth 10

Boys 18, Boys 16, FRI
Open, SUN Open

Boys 16, Boys 14, FRI
Open, SUN Open

FRI Open, Boys 16, Boys
14, Youth 11

FRI Open, Boys 14, Boys
16, Youth 13

Youth 13, FRI Open, Boys
14, Boys 16

Girls 14, Girls 16, FRI
Open, Youth 13

Tolkachev Viktor

Lekstorps IF
Backstrom Fred(7)
Forsberg Carl(3)

Linkdpings Pingisklubb
Floreby Axel(1)

London TT Academy
Adjei Naomi
Bianca Ciobanica Alexia
Cooper Emily
Dutta Alisha
Frandes Fernando
Gandi Bamidele Ruby
Godley Connor
Hanzel Wacker Rafael
Matthews Jayden
Maxsween Lewis
Pop Stefan
Samuda Korey
Shah Devan
Shah Janak
Shah Mauli
Shah Nishil
Walentynska Serene
Walentynska Soraya
Walentynska Yacoub

Maarduu
Bragina Julia
Jagnenkova Alina

Jevstafiadi Aleksandr
kukk Kevin
Staroverova Polina

Veidenbaum Elina

Mariedals IK
Ahlgvist Robert(3)

Fred Josephina(E)

Nicaragua
Karlsson Santiago Maynor

Norrtulls SK
Ansbro Lagercrantz Ludvig(
Haglund Sara(4)
Landen Frans(6)

Norrtélje Bordtennisklubb
Wadsten Theodore(E)

OPT-86

Bril Daria

Sollefted BTK
Altin Joakim(6)

Solna BTK
Gupta Yatharth(7)

Téavlingen genomférs med hjalp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Angby SK.

0

613
1567

2239

O OO0 0O 0O 000000000 OoOOoOOoOOoo

2100

1523

1807

751
885
843

2380

819

529

FRI Open, Men’s Singel,
SUN Open

Boys 12, Youth 11
Boys 14, Youth 13

Men’s Singel, Boys 18

FRI Open, Girls 12
FRI Open, Girls 12
FRI Open, Girls 12
FRI Open, Girls 16
Boys 18, FRI Open
FRI Open, Girls 12
Boys 14, FRI Open
Boys 14, FRI Open
Boys 14, FRI Open
Boys 14, FRI Open
Boys 14, FRI Open
Boys 14, FRI Open
Boys 18, FRI Open
Boys 14, FRI Open
FRI Open, Girls 16
Boys 14, FRI Open
FRI Open, Girls 12
FRI Open, Girls 12
Boys 14, FRI Open

Youth 13, Girls 14, Girls 16
Women’s Singel, SUN
Open

Boys 16, Boys 18, SUN
Open

SUN Open, Boys 16, Boys
18

Girls 18, Girls 16, SUN
Open

Girls 18, Women'’s Singel,
SUN Open

Open Max 2000, SUN
Open
Girls 18, Women'’s Singel

FRI Open, Men’s Singel,
Open max 2500

SUN Open
Girls 14
Youth 11

Open max 2500

Girls 18, Women'’s Singel,
FRI Open, SUN Open

SUN Open, Open Max
2000

Youth 12
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Spanga TBK
Johansson Hans(4)

Sparvagens BTK
Andrae Anders(3)

Astervall Olle(7)
Chen Alice(4)

Chen Kevin(6)
Dahlgren Douglas(5)

Girlea Maria(E)
Hjertman Ruben(4)
Holmgren Niklas(4)

Kernell Dante(5)

Li Ethan(3)
Lopez Suarez Filip(7)
Malmgren Fredrik(6)

Moore Saenz Alexander(7)

Mardfalk Peter(3)

Nordenskidld Frid Max(3)

Roseborg Mio(6)

Santander Munoz Gabriel(4

Shentyurk Ege(7)

Séand Silfverhjelm Svante(4)

Vinntreus Maximilian(6)

Vu Lucas(7)
Zadig Gilbert(7)

Séderhamns UIF
Dittlau Eric(3)

Larsson Dennis(E)
Lundqvist Nike(4)
Lundgvist Simon(E)

Team Egedal
Lorenzen Mads
Nielsen Hansen Elias
Rand Kasper
Ronn Petersen August
Schnell Jensen Mikkel
Schnell Jensen Viktor
Svarre Rytger Mathias
Wolfhagen Franz

Tibble-Kungséngen BTK

Ahmad Diako(4)
Ahmad Divin(4)

Eriksson Antony(4)
Klingstrom Walter(4)

Lundén Anton(7)
Rehman Shan(2)

Turun Pyrkiva
Koli Olli

Tyres6 BTK
Lundgren Erik(5)

Upplands Vasby BTK

1443

1609

717
789
848
1116

2132
1354
1367

1210

1740
701
964
713

1582

1634
772

1336
527

1330

909
369
637

1544

2771
899
2688

O O O O o o oo

1429
755

1324

1452

675
1874

1078

Open Max 2000

Open Max 2000, SUN
Open

Boys 12, Youth 12

Girls 12, Youth 12, Girls 14
Boys 12, Youth 11

Boys 14, Boys 12, Youth
12

Women'’s Singel, Girls 18
Boys 14, Youth 13

SUN Open, Open Max
2000

Boys 14, Boys 12, Youth
12

Boys 16

SUN Open

Open Max 2000

SUN Open

SUN Open

Open Max 2000, Boys 18
Boys 12, Youth 12

Open Max 2000

Youth 09

Open max 2500, Boys 12,
Youth 13

Youth 11, Youth 12
Youth 09
Youth 10

Boys 18, SUN Open,
Open Max 2000

Boys 18, Men’s Singel
Girls 12, Girls 14
Men’s Singel, Boys 18

FRI Open
FRI Open
FRI Open
FRI Open
FRI Open
FRI Open
FRI Open
FRI Open

Open Max 2000, FRI Open
Girls 16, Girls 18, SUN
Open

Boys 16, Boys 14, SUN
Open

Boys 18, Boys 16, SUN
Open

FRI Open, SUN Open
Open Max 2000

FRI Open, Boys 18

Boys 14, Boys 16, FRI
Open, SUN Open

Bravo Eliah(5)

Kinell Juni(4)
Lundgren Elton(7)
Lundgren Juno(5)

Upplands-Ekeby IF

Humble Benny(2)
Hogberg Niclas(1)

Jonsson-Aberg Jakob(2)

Uppsala BTK

Larsson Valle(E)

Larsson Vidar(1)
Makela Ola(2)

Virum Sorgenfri BTK

Zhou Kevin

AsIF

Kilander Anton(7)

Angby SK

Andersson Dominik(7)
Aspenberg Pontus
Bentefour Edward(7)

Brodal Bragning Amy Elisab
Brodal Bragning Max(6)
Carlqvist Aaron(7)

Dits Stefan(3)

Engelson Maria(E)

Ericson Eric(E)

Erksén Dennis(7)

Farnebo Alice(4)

Flores HalldEN Benjamin(1)
Fraiman Ivan

Fredholm Albin(7)

Gao Xing(6)

Gjorling Lukas(E)

Hard Pellvik Elliot(7)

Hoij Axel(4)

Ingestrom Albin(3)
Johansson Vennstrom Anto
Josjo Sixten(7)

Karlsson Kenneth(2)
Kellow Ella(E)

Kvarnstrdm Johannes(2)
Lingh Michael(7)

Momeni Ramila(4)

Nilsen Jerry(5)
Norburg Harald(4)

NordIdw Simon(4)

Pérez Hultstrom Lars
Perttula Amanda(4)

Ranefur Elias(E)
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862
406
395

1843

2094

1965

2256

2131
1844

708

580

553
404
782
683
1664
2182

2423
411
919

2246

341
752
2652
557
1340

1724

435
713
1974

2078

1824
595
931

1088

1323

1357

845

3215

SUN Open, Boys 16, Boys
14

Girls 16
Youth 09
Girls 12

Open Max 2000, Open
max 2500

Open max 2500, Men’s
Singel

Open Max 2000, Open
max 2500

Open max 2500, SUN
Open
Boys 14, SUN Open

Open Max 2000, SUN
Open, Boys 18

FRI Open, Boys 18, Boys
16, SUN Open

Youth 10, Boys 12

Youth 09

Youth 10

Boys 12

Girls 12, Youth 11
Boys 14

Youth 13

FRI Open

Women’s Singel, SUN
Open

Men’s Singel

Youth 09

Girls 16

FRI Open, Open max 2500
SUN Open

Youth 09

Boys 12, Youth 11
Men’s Singel, Boys 18
Boys 12

Boys 14, Boys 16, SUN
Open, FRI Open

Boys 14, Men’s Singel,
Youth 13

Youth 10, Boys 12
Boys 12, Youth 11

Open Max 2000, Open
max 2500

FRI Open, Girls 18, SUN
Open, Women'’s Singel
SUN Open, FRI Open
SUN Open

Girls 16

SUN Open

Boys 14, Boys 16, Youth
13, FRI Open

Open Max 2000, SUN
Open, FRI Open
Youth 09

Women’s Singel, Open
Max 2000

Men’s Singel
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Robin Karlsson David(6)
Ruiz Adrian(7)

Sharma Arnav(7)
Sidfalk Nikolaj(7)
Sjovold Alve(E)

Stranne Melvin(7)
Troske Elliott(3)

Wennberg Emilia(5)
Von Rosen Alexander(5)

Zahiri Amir(7)
Zetterstrom Frida(3)
Zetterstrom Lisa(5)

752
416
524
476
2703
561
1543

525
1139

524
1211
726
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SUN Open, FRI Open
Youth 12

Boys 12, Youth 12
Boys 12, Youth 12
Men’s Singel

FRI Open, SUN Open

Boys 14, Youth 13, FRI
Open, Open Max 2000

Girls 14

Open max 2500, Boys 16,
FRI Open

Youth 13
Girls 14, Girls 16
Girls 12, Girls 14



